Munkalapl

Név IRSZ Helysé¢ Kozterilet Telefon E-mail
Békai Lajos 409p Polgar Alkotmany Gt 25. +3670 3743-93870 459-7634 bakailaj@gmail.com
Balogh Imre 733P Magyaregregy Betu. 21. +3672 420-437+3630 2625686 imre.mehesz@freemail.hu
Bekd Csaba 634B Ersekhalma Bieu. 11 +3678 448192 +3670 374 2695 beko.csab73 @ groai
Benedek Janosné 6500 Baja Bercsényi u. 22 +3620 48389 422150 benedek.marika23@gmail.cory
Bdna Zoltan 623 Kecel Vorosmarty u. 32.| +3670 552-4434 bonamari65@gmail.com
Cimer Istvan 302[L d&rinci Arpad u. 287. +3637 388-575+3630 253-0112 pro_ing@freemail.hu
Farkas LaszI6 1243 Budapest iZliliom u. 53. 2/14 +3670 592 1580 farkaslacas@gmih
Farkas Tamas 2700 Cegléd Kékk. 2. +3620 775-9075 farkastamas@gmail.hu
Gajdos Maté Istvan 4028 Debrecen Szigligeti u. 8.1923670 454-9371 gajdosmate @hotmail.com
Gere Antal Gabor 2310 Szigetszentmik|lés Fodémesiu. 12]+3630 235-6742 antal.gere@gmail.com

Grandt Istvan

332

8 Egerszolat

Kossuth u. 12.

+36360880+3620 579-8058

gistimeh@gmail.hu

Harangozo LaszIo Gyérgy

66

DO Szentes

Balint u. 18.

333R-606 +3630 3402-205

harang@freemail.hu

Hazi Ferenc 5520 Szeghalom Péter A. sor 6/2.|+3666 371-277+3620 281-7132 hazidongo@gmail.com
Hegedis Dénes dr. 6000 Kecskemét Segesvari u. 34.|+3676 483-354+3630 943-4602 drhegedus.denes@frebmail
Holl6si Szilveszter 6445 Borota IV.kerilet 27. +362@B3910

Horti Andor 6444 Borota Deédk F. u. 79. +3677 400-0582€(8384-9097

Horvath Janos 7500 Nagyatad Somogyszobi u. 123682 453-492+3630 246-4387 kozakkucsma@gmail.com
Horvéath Jozsef 6630 Palmonostora Lehddl6 100. +3670 941-3390 +3670 599-0528 mennyeizamat@gorm
Horvath Jozsef 6112 Mindszent Arpéad u. 32. +3670 949038670 599-0528 mennyeizamat@gmail.com
Horvath Zoltan 781p Harkany Ady u. 72. +3620 661-2653 rvathmeheszet@gmail.com
Horvath-Szabacsi Andrea 7815 Harkany Ady u. 72. +3AM 3857 +3620 228-7755 | szabacsiandrea@gmail.com
Hunyadi Adam 612D Kiskunmajsa Kert u. 9. +3630 4129-096 adamhunyadi@gmail.com

lllés Sandor, ifj. 710p Szekszard Bor u. 64. +3670 2485 sanyimehesz0725@gmail.com
lllés Sandorné 7130 Tolna Bethlen u. 11. +3670 627-4381

Jakab Jozsef 6766 DOc Arany Janos u. 4 +3630 841-5810 akabjozsef90@gmail.com

Jo Istvan 214p Nagytarcsa Liszt F. u. 15. +3620 9503-58 minigeneral@freemail.hu
Juhasz Gexgy 3532 Miskolc Tamasi Aron u. 41| +3620 3739-218 juhaagg20@gmail.com
Kampfné Szalay Gabriella  74p0 Kaposvar-Topgnar Kocsd. +3630 927-2317 kampf@kapos-net.hu
Kénnai Lajos 843B Veszprémvarsany AdyE. u. 17. +36RW791 80 kannailajos@gmail.com
Katulin Kéaroly 2676 Cserhatsurany Szabadsag u. 9. |+3635 357-336+3630 8530-165 katulink@freemail.hu

Koos Péter Ifj. 2344 D6msod Jokai u. 15. +3630 684-3757 koosanya@gmail.com

Kovacs Attila 6781 Domaszék Juhasz Gyula u. §/A +367D-3850 viaszvaros@gmail.com
Kovéacs Jozsefné 75P4 Kiskorpad &eS. u. 10/a +3682 713-914+3620 4362-254 alidal3@gmail.hu

Kovacs Laszlo 2688 Vanyarc Sziraki u. 22. +3632 484-214 kovacsimeh@gmail.com
Kovats Karoly 1218 Budapest Szazszorszép u. §8361 427-0880+3620 952-0877 kovatskaroly@freemail.hu
Kutasi Tamas 1126 Budapest Hollési Simon u. |#861 35-59-261+3630 6832-953 budaimez@gmail.com
Laczké Sandor 2144 Kerepes 8Brdils 97. +3628 480-698+3620 9242-480 sandorlaczko@gmail.hu
Lang Lajos Istvan 6235 Bocsa Bordka u. 9. +3678 453+3BB0 3602-661 szamadas2005@t-online.hu
Maginyecz Andras 5542 Kardos Kossuth u. 41. +3620 BHF5 maginyecz.andras56@gmail.con
Majos Gyorgyné 6348 Ersekhalma Hildi sor 10. +3670 GI52 juditmajos@gmail.com

Marké Istvan

643

D Bacsalmas

Koztarsasag u. 8

1:3679 343-729+3620 3469-210

meheszet@mailbox.hu

Mervald Jozsef 2141 Csdmor Kossuth L. u. 6. |+3628 445-404+3630 2790-921 mervald.jozsef@upcmail.h
Mészaros Norbert 2473 Val Ritu. 15. +3630 9814-226 nmeszaros06@ @gmail.com
Molnar Gergely 388B Vizsoly Malom ut 72 +3670 500-7860 ezesgergo@gmail.com
Nagy Jozsef 7515 Somogyudvarhgly Doézsa u. 21. +363962 njozsef898@gmail.com
Natran Attila 8897 Sojtor Deék F. u. 11. +3630 5039-524+3630 622-2291 natran@t-online.hu
Németh Rudolf Istvan 7333 Kéarasz Ady E. u. 20./A |+3672 420-041+3630 2777-837 duduju21@gmail.com
Nyerges Jozsef 8000 Székesfehérva Lomnici u. 52. +8630-261 nyerges.jozsef@omme.hu
Ozsvath Istvan 7696 Hidas Széchenyi u. 34. |+3672 457-584+3630 939-0144 ozsvath.bendeguz@guonail.c
Pribeli Dénes 2115 Véacszentlaszl6 | 6 & 30. +3630 977-4377 pinklife@freemail.hu

Rafai Antal 6413 Kunfehért6 Jozsef A. u. 16. |+3677 407-123+3630 3607-417 rafaiantal@freemail.hu
Radi Tibor Jozsef 5008 Szolnok Juhasz Gy u. 43 +36701331 raditibor@freemail.hu

Safar Andréas 89(0 Zalaegerszeg Ebergényi u. 10]+3692 311-941+3630 5687-514 safarandras@zelkanet.hu
Schrek Ott6 209 Etyek Alsbhegy utca 31. +36 20 5137294 oschrek@gmail.com

Simon Miklos 3349 Nagyvisnyo Ifjisag u. 4/A +3630 475612 miklossimon2@gmail.com
Simon Péter 2045 Torokbalint Pistalild 84. +3630 684-3836 s.meheszet@gmail.com
Straub Gyoérgy 8684 Somogybabod Kossuth u. 111. +3686B973 straub.gy@gmail.com
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Név IRSZ Helysé¢ Kozterilet Telefon E-mail
Suhayda LaszI6 2117 Isaszeg &rd 29 +3628 494-863+3620 9961-382 laszlo@suhayda.hu
Szabd Gellért 7631 Pécs Kultarhaz u. 2. +3630 678-6490 ee0g@freemail.hu
Szalay LaszI6 7477 Zselickisfalud Csonka sor 11. +368B2-010 +3620 9706-285 mehecske @kapos-net.hu
Szémann Tamas 91p1 Abda Bécsi utca 85. [+3696 350467+3670 3749109 tamas.szemann@gmail.com

Szlavik-Orvos Méria

5600 Békéscsaba

Zrinyi u. 6.

+3B25-2093

szlavikmez@gmail.com

Szke Tamas 7782 Bezedek Kossuth L. u. 106. +3620 5798-106 szoketamasl@gmail.com
SZics Janos, ifj 3385 Tiszanana 6 bt 28. +3636 366-020+3670 5200-135 szucs1127@gmail.com
T6th Balazs 409D Polgar Arpad u. 10/B.  [+3652 392-478+3630 2384-153 tthbalazs@freemail.hu
T6th Zoltan 4621 Fényeslitke Kossuth L. u. 72. [+3645 447-033+3620 4557-190 patent.beehive@gmail.com
T6th Zoltan 3579 Kesznyéten Ady E. u. 5. +3649 355-720+3630 2739-901 tothz1953@gmail.com
Tukacs Imre 4406 Nyiregyhaza Bor u. 46. +3620 3439-345 ukads.imre94@gmail.com
Ujvariné Balogh Andrea 7332 Magyaregregy Zrinyi u. 1. +3630 2729-964 b.andyy@freemail.hu

\Vago Laszlo 420p Hajduszoboszl6|  Kossuth u. 104. +3681 862 vl.vagolaszlo@gmail.com

Varga Istvan

6525 Hercegszanto

Klagya tanya 0144/2706-3984-974

sutuspista@freemail.hu

Varga Tamas Imre 9234 Kisbodak Felszabadulés uf 18.30+885-1262 varga.tamas@omme.hu
Varga Zsuzsanna 8810 Csurgo Zrinyi M. u. 2/b +3630 8556 vszabolcs69@gmail.com
\Varnai Csaba 7800 Siklos @gi Ut 2/G. +3670 296-8360 csaba.varnai85@gmail.com
\Véger-Banfi Erika 751p Berzence Zrinyi u. 2. +3630 IBR-L banfierika4@gmail.com

Veres Ger§ 3450 Mescsat Deék F. u. 12. +3620 997-4794 erdesz@veresmelmesze
Veres Janos Istvan 3450 Mezat Deék u. 12. +3620 9974-794 mehanya@veresmeheszet.hu

WAagner Istvan 9796 Porndapéti 6B 22 +3620 4281 982 pisti5008freemail.hu

Zatrok Gyula 609D Kunszentmiklés| Nyar u. 3/A. +3676 352-240+3620 5237-545 zatrok.gyula@gmail.com
Zimmer Gyorgy 762f Pécs Jasz u. 4/1. +3620 5369-190 enschunk@t-online.hu
Zimmerné Matyas Katalip 7474 Simonfa Bfeu. 26. +3620 5309-640 zimmermeheszet@gmail.com

Zvara Mihaly

7400 Kaposvar

Kereszt u. 7. 1/5

+3682 510-033+3620 770-5001

zvara.mihaly@gmail.com
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